APROVADO
DISCUSSÃO

OÍjOL^lG
J

EMh Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO PRÈSiOENTÊ
7-7V

SPINDICAÇÃO N° 44/2016. Em, 28 de março de 2016.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTURA NO
PONTO DE TÁXI NA TRAVESSA FERNANDES
EM FRENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABO FRIO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando a colocação de cobertura no ponto de Táxi na Travessa Fernandes em
frente a Prefeitura Municipal de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 28 de março de 2016.

JEFFERSO AL PINHEIRO
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta visa levar conforto aos usuários das linhas de Táxi do Centro para outras
Localidades.

As linhas acima citadas fazem ponto final nesta rua do Bairro do Centro que em dias de chuva
não têm como se proteger, ficando exposto no tempo.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.